
r

Kupní smbuva
o prodeji movité věci urČené jednotlivě č.
die ust. § 2079 a násl. občanského zákmíku č. 89/2012 Sb, v jMtném mčni muj

l. SoIift, s,r.o,
se sídÍem ČcchyNká 353/8. TmiQ 602 00 Brno
lČ: , DIČ:
obchodní společnost zapsaná u Kmjského soudu v Brnč, oddíl C, vložka 67188
zastoupený Ing. Jití PalbuchW jednatel

(jůkĎprŮdávzjkf hmmně jedné)
a

Z STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ KYJOV, přťspěvková urganWce
se sídlem Havlíčkova 1223/17, 697 úl Kyjov
lČ: ÔUO
DIČ: CZ0053163
ČíSlo účtu:
Zastoupený RNDr. Petr Koiš, Ph,D., ředitd. Tel,:

(jab Kupující m 5tmDČ druhé)

ČI. I,
Vlastnické vztahy

Prodáv&jki µDhlašuje. že je výlučným vla$u]ík¢m movité věci:
µs schodokiľ
Iks mechanický v'Mk,
jejíž bližší specifikace je obsahem součásti léto smlouvy. označené jako jiHloha č. l (ňäbídka
N201 702$0-2)-

Cl li.
Předmět smlouvy, uňsto a termín dodání

l. Předmětem této sm1ouvy je převď vlastnického páva k movité věci. blíže speciňkované v
ČI. L smlouvy a v pň'loze č.l (dále jen jako .,Movitá vk" či ,,Phedmět koupě").
2. prodávajkí touto smlouvou prodává a Kupující touto mlouvou kupuje Movitou věc a
tuto Ťiřijůná do svého vÍ&1tÚ¢tvĹ za niže sjednanou kupní cenu.
3. Kupujki prohlašuje, že si Movitou věc řádnč prohlédl a MPisjem smlouvy potvrzuje. ž¢
její suv a kvä1itä odpovldá jeho p1Edstavám a požadavkům. Žádné vjdilelne poškozeni při
vynajožmi obvyklé pozDmos|i při uzav[räni smlouvy účastnici. zejména pak Kupující,
neshledají, a proto lei ani touto smlouvou nekonstatujL
4. Po proškolcní Kupujícího či jim určené třetí osoby bude o pKdáM a pkvzcti Předmětu
koupě sepsán předá»'ací protokoL
5. Mím dodáni: HavHčkova 1223/17, 697 01 Kyj'w.
6. Termin dodáni: ncjNzdčji do 2 ¢ýdňů od podpisu smlouvy.



ČI. III.
KupM cena

l. Účmnki této smlouvy $janávají za Předmět koupě kúpni cenu v celkové výši 77 60336,-
Kč " 21% DPH, celkem 93 900,-KČ (slovy: devadesát tri tisi¢ dcvčt set korun českýä).
2. Kupujkí .se zavazujc uhradit 100% Částku N dodáni Předmětu prodeje na základě
=Íki se zavazuje kupn' cenu zaplat"t prMávajici u bankovním

pkvodcm ve prospěch účtu prodávajfdho nejpozdčji do 30-ti dnů od žádného PMání
Předmětu koupě,
4. Kupujkfmu bude Prodávajkím vystaven řádný daňový doklad - fáktuW ieiQ splatnost
bude 30 dnů zahmujíd ddši zákonné údaje včetně informace uvedené v ČI. VIII, bod 7 a 8.
5. Součásti ceny ncni prověded pravidclnCho ročního servisu (BTK).

ČLIV.
Vhstnické právo

l. Účastnici smlouvy betou na včdomi. že Kupujici se stane vlastníkem Předmětu koupě až
¢k) úplném zaplaceni kupní c'eny a případných smluvních pokut (budou-li Prodávajícím
účtovány).
2, K pkchďu nebezpečí škody m Přčdmětu koupě na Kupujkího dojde okamžikem jeho
pl'evzeti ze wainy Kupujk±« Ej. jeho podpi$jem pledávacího pMokokL

ČI, V.
Odpovědnost :a vMy

l- V ptipadč, že budou Kupujícím n převzěti Předmětu koupě na tomto zjištěny vady. má
Kupujici právo uplatnit vůči Prodávajkímu náíôky " souladu s ust. § 2099 až §2117 zákona
č. 89/2012. občanský zákoník. v platném mění.
2. PrMávajici poskytuje na Předmět koupě úniku v délce trvůd 3 roky a úniku na baterii
6 měslců.
3. Zánika je platná pouze v připadě servisu pmvádWm autorimvaným servimím střediskan
spdečnosú Solift. s,r.o.. Záruka sc mmahuie na závady vzniklé špatným µužívánim
Předmětu koupě, PrMáv'ajkf se zříká za škody způsobené " ro"pom s'
záručními p®minkami a návodem k obsluze. Unika jc platná pouze v případě. obsluhuje-li
Předmětu koupě osoH jež byla řádnč p«Nko1ena a jež své pmškoleni stvTdila swým
podpisem v Wtokolu o proško|ed. Prodávajicí se zříká odpovědnosti za škody vzniklé
používáním PNdmětu koupě osobQu. která nebyla pnškolena zástupcem PrMávajídho.
Odpovědnost ProdávajSdho za vady Předmětu koupě se řidl přlslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

ČI. VI.
Smluvní pokuty

li Fro případ prod1eni 5 úhmdou kupní ceny či její části je Kupujkí povinen uhradit
Prodáyůkímu sjednanou smluvní pokutu ve výši 0,03% z. dlužné částky (vče'tně I)Pll) za
každý den pTod]cnj. Nárok na náhradu škody není dotčen.
2. Pro případ pMled sdodánim je Prodávajkí µ'vinen uhradit Kupujkímu sjednanou
smluvní pokutu ve výši 0.03% z dlužné částky (včetně DPH') za každý den prodkní. Nárok na
náhmdu škody mni dotčen.
3. Pru přípcd každého jcdmtlivého porušeni povimQsti Kupujkiho. sjdnané v či. vii odst,
l této smlouvy se sjednává právo prMávajícího vyúčtoval KupujIchu mluvní µ)kutu ve
výši 50 mo.-kč.

?



74. SmjuvM pokuta je splatná na úkladě písemného vyúčlováRL,

Cl VIl. k
Povinnwh Kupujiciho ,,

l. PrMávajicí nemí Předmět koupě až do úplného zaplaceltiĹÁidékÁjMmténý
smluvaich pokut zatížiZ převést do vlastnicrví tmi osoby, píenechat do výpůjčky, nájmu či
pachtu nebo vložit do majetku obchodní či jiné sµ)lečnosti apod. bez předchozího písemného
souhlasu PrMávajÍ¢íhů.
2. Drmn převzetí Předmětu koupě odpovídá Kupující novněž za ph"padnC škody na majetku
a zdraví všcch třetích osob, jcž by nastaly v při'činné souvislosti s užíváním Předmčtu koupě.
3. Kupující má možnost vlastním nákladem hradit nejen N dobu irväni záruční doby
praviddňé roční technické kontroly. Cena roční kontroly je ] 50Ô,-KČ. Cena zahmuje DPH
ve výši 21%. Tato cena bude hrazena Prodávajícímu po provédeni kontroly na základě
vystavené faktury. Cena za roční kontrotu během záruky i po záruce není zahrnuta do kúpni
ceny.

ČI, VIII.
Závěrečná ustanoveni

l. Průdávajki má povinnost spolupůsobit při yýkonu íinančni kontMy vc smyslu § 2 písm.
e) a § 13 zákona č. 320í'200l Sb., o finanční kontrole ve vcřejM správě a o změně některých
zákonů, ve znění pozdějších předpis& tja poskytnout kontrdnhnu o¥állu doklady o
&vkách ztx)ží a služeb hrazených dcmcě v rozsahu nezbytném pro ověEeni příslušné
opcrace-
2, Obč srnluvM strany shodnč pmhĹašuji. že si tuto smlouvu pKd jcjhn podpisem pibčcÚy. Ze
byla uzavřena po 'zájenmém µx)j¢dnání podle jejich pm'é a svobodné vůle. unčitt vážně a
mzumitelně, nikoliv v tisni a za nápadně nevýhcAných podmínek.
3. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně. číslovanými &datky.
podepsanými oběma smluvními strämmĹ
4. Pto domčováni" písemnosti mezi Ijč8$mjky této smlouvy pků. že písemnost dííporučenč
doručovaná na adresu uvedenou v této smlouvě ,u ph'slušnCho účastníka se po"ažuje za
donŘenou i v případě. že se od¢si]aleli vráti s doložkoů "rmyzvednuto v úložní době".
"adresát neznámý". "adresát odstěhován" ncbo $ jinou doložkou podobného významu. Za den
doručeni sc v tomto ptípadě považuje den následující pq dni odeslám' zásilky-
S. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpim
6, Smloůvä je sepsána vc dvou vyhotoveních. z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.
7. Prqjekt: Virtuálni svářecí Škola
8. Číslo projektu: CZ.06.2.67/Ů.0/0A'16 049/Ô®l495

PřiloN Č.I - nabídka na PNdmét koupě

V Brnč dnc 22.11.2017

prodávající
Ing. Jih" Palbuchta

v Kyjov dn, u iq. 'ba 7-
Střední odborné uČiliště Kyjov,

pNpévková organizace
l213/17, K»cyv

IČ 000$3ió3, DIČ CZOQQ53163
Ql

kupujid
RNDr. Petr Koiš. Ph.0.

3



l soh'ft
/]azmánj'aVěc nabídka

ČÍslo: N20170280-2

Zpracoval: Ing. Jiří Palbuchta

Tel: l Datum: 10.11.2017

Klient:
Střední odborné učiliště Kyjov, přIspěvková organizacE
RNDr. Petr Koiš, Ph.0. - ředitel
HavlIčkova 1223/17
697 01 Kyjov

Mob,:
Eřnail:

vážený pane řediteli,

děkujeme Vám za Váš zájem o naše řešeni a služby a na úkladě našeho osobnho telefonátu a objasněni
problému vám navrhujeme následujÍcí řešeni, které vyřeší vaše potřeby týkající se mobility a překonáváni
vnější a vnitřní schodišťové bäŕiéry ve vašem zařízeni a případně dalších schodišťových bariér při návštěvě
jiných budov, které nemají bezbariérový přistup.

Tímto řešením je HUNkátnÍ a jedinečný pásový schoddez LG 2004" $ nej/ednMuššt'm ovládáním,
manipulaci' a dQ/ezdem na trh l,'.

Unikátn/pásovýschodo/ez LG 2004

"JL

''
pásový schodolez série LG2004 je navrŽen a vyroben na základě dlouhodobých zkušenosti a zpětných vazéb
od zákazníků. Díky svému provedeni, designu a vlastnostem patří mezi nejžádanější schodolezy na
světovém trhu. Nävrhovaný inovovaný pásový schodolez LG2004 díky svým vlamostem, parametrům a
provedeni'm je hvězdou meh všémi pásovými konkurenčními schodolezy. Díky svému jedinečnému
technickému řešeni je velice jednoduše manipulovatelný a 0bgužrYý-

ProČ zvolit unikátní pásový $¢hodole',LG?QMĹ

- jedn~é,, mčení. i? 3§9: díky' systému všech výsuvných koleček. Díky výsuvným zadním
kolečkům a předním výsuvným a otočným kolečkům je s tímto schodolezem ne//edmdušší
man/Qujace na podestách a všude, kde je třeba zatočit. Se schodolezem můžete jen zatáčet s
vywnutím mmima sIly. Není třeba vyvinout fyzickou silu a tlak při tlačeni do řIdltek, jak u
konkurer1črli¢h xhodolezů, kdy je lj konkurenčních schodolezů když chci zatočit třeba zatlačit do
ři'ditek a tím nadlehčit předek schodolezu,

- Di'k'ý' sYstému zvedacího podvozku není důležitá hmotnost schc|do|e2u 1g?óm které je i přesto
nízká s celkovými 58kk-

- Neµvěňtelrvý dojezd 60 poschodI(s klientem o hmotnosti 80kg)hQmkj CkůnÍ konstrukce úchopovYch prvků na i%tmĚ!!Lpro tepšitransport a uskladnění,



so/ifí\

speckhstam n'eddniä P/EWi

- Qdádaci a aretačrý p'"ky jsou na ňdŕMch, kdy díky těmto prvkŮm odpadá manipu(ace nohou či
nikami na spodku schodolezu a tím le vše pro obsluhu jednodušší a pohodlnějši-

' Bezpečno$tnl" břišní pás pro zajištěni větší bezpečnosti,
- Nastavitdná
- špeciálni vroubkovaný pás určený pro všechny povrchy, díky němuž nedojde k poŠkrábáni povrchu

vaši' podlahy,

- velká
- Tichý chod
- Zakrytování pohonu schodolezu včetně pásů (díky tomuto řešení nemůže dojit k přlpadnému

namotáni oblečeni nebo dalších věci klienta a tím k ohrožení kliente).

- vybiti baterie díky mechanickému kjlči.
- Malé rozměry (celková délka zák|adny 98cm).
- Velké množství přisIušenstvi pro různé typy vozíků.

lnstruktážni video k tomuto schodolezu je možné shlédnout ria našich stránkách:
hup:,'/www 5Q|lft.c.ľ,/pasovy-schodo|ez-lK-2004,'.

Obsluha se schodolezem najede k mechanickému vozíku a nejprve zabrzdí samotná kola vozíku. Následně
se najede pod vozík s klientem tak, aby obsluha mohla odjistit kormidlo (řidítka) schodcdezu a zvednout do
kolmé po|ohy vzhledem k podvozku schodolezu. ŘIdítka schodo|e2lj se v tomto případě lehce dotýkají
opěrek vozíku. odjištění, zvednuti a zajištěni ř(dítek schodolezu se děje pomoci ovládacich páČek na
říditkách schodolezu, což je pro obsjuhu velice snadné. Po tomto kroku dojde k odjištění a znovu zajištěni
aretačních kolíků za opěrky vozíku $ klientem.
Tímto krokem je schoddez téměř připraven k použití. ještě zajistíme úchopový pás kolem klienta a
nakonec provedeme naklopeni řidítek schodolezu t s vozíkem směrem dozadu.
Takto připravený schodolez is klientem je možné okamžitě začít používat,
Jednoduché zatáčeni a manipulace na podestách se pruvádi stlačením tlačítka p'q výsuv podvozku, Po
vy$unutí podvozku se jen otočí řidítky schodolezu směrem tam, kam je třeba zatočit a lehce zatlačíme do
schoddezu a otočíme schodo|e?. Díky této lehké manipulaci zvládne tuto obsluhu téměř každý.
V případě zastaveni schodolezu na schodech schcdolez zůstane automaticky zablokovaný, takže se
schodolez nemůže sämovdně rozjet. Znovu se schodokz spusti zmáčknutím tlačítka dopředu nebo dozadu.

v případě, že není třeba schodolez použNat (přestože má baterii s velikou kapacitou), je lepši, kdvž se bude
schodolez prävidelně nabíjet. Součástf schodolezu je nabíječka, která má d|ouhý kabel, takže schodolez
nemusl přímo stát u ůsuvký el. ene®e-

Pro případ přepravy je možné schodolez pohodlně rozložit na 2 části a umístit ho do auta, tak, že zabírá
malý prostor, Hmotnost základny schodcAezu je 46kg a hmotnost Mítek je 12kg.



V
Technické parametry'

soh'ft
mzwdán/a p/esun

- Nosnost 130 kg l 150kg
- Qpérativní dosah: 60 poschQdÍ (s 80 kg uživatelem)
- Dosah po slgnalkad vybiti baterie: 4 poschodí
· Minimální Šířka schodiště: 75 cm
- Podesta při .,,L" schodišti: 98 x 98 cm
- podesta při mú" schod8ti: 98 x 170 cm
- Max. sklom 7096 35"
- Ry'chl«t jkdy: 15 schodů l min,
- Celková hmotnost: cca 58 kg
- Hmotnost sloupku řízeni": 12 kg
- Hmotnost nabíječky: 0,70 kg
- N8pájeni nabíječky: 230 V
· výkon motoru: 300 W
- Příkon nabíječky: 80 W

YV



Zvedáni a ptesun .
5!ehkcjstl m'cjtýk

mmkapro vás:
MnoŽství ' Zboží Jedn. cena bez dph Cje|koviá cena s

(ks) DPH DPH
1 Unikátnl pásový schoddez LG2004, 130kj 73 363,36,-KČ 21% 89 10O,-KČ

skládací konstrukce aretačních prvků, výsuvná
a otočná kolečka v přední části, pevná
kola, baterie, nabíječka, návod, klika

1 Mechanický vozík, 5kjáda¢i, odk|opné bočnice 3 %7,-KČ 21% 4 80O,-KČ
(Qpěrky), rychloupínací osy kol (rychk
odnímad velká kola), nosnost 150kg

Celkem

Celkem 77 603,36,-KČ 21% 93 90Q,-KČ

Ce|kQvé ceny obsahujt DPH
Platební podmínkW dle dohody
Termín dodáni: obvykle skladem, jinak nejpozději do 14dnů

Záruka: 3 rciky od dodáni zboží
Platnost nabídky: do 30,12.2017

s přátelským pozdravem

Ing, jiří PdbůChta


